2010年９月３日

各チーム 代表者

経由 → 技術部員 → 保護者・選手の皆様

小田原サッカー協会第4種少年委員会

                                  技術部長  山本 貴之

２０１０年度５年トレセンオリエンテーション及び練習会について

 残暑の侯、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素より第４種少年委員会の諸活動にご理解、ご協力をいただき、誠に有り難く深く御礼申し

上げます。

  さて、５年トレセンオリエンテーション及び練習会を下記の通り実施致しますので、主旨ご理解の

上、対応の程よろしくお願い申し上げます。

  なお、オリエンテーションにおいて、参加承諾書と保険加入及び運営費をご提出いただきますよう

合わせて連絡の程よろしくお願い申し上げます。

また、各チーム技術部員の皆様のご指導ご協力をお願い申し上げます。

─ 記 ─

   １．開催日時   ９月２６日（日）  ９：００ ～ １２：００

   ２．開催場所     上府中運動公園サッカーグランド

   ３．対  象     当該選手及びその保護者

   ４．内  容     ５年生トレーニングセンターオリエンテーション

              及び練習会

５．そ の 他     １）選出された選手・保護者は、参加承諾書及び保険・運営費

              （１、０００円）を必ず持参してください。

             ２）選手は各チームのユニホーム、およびサッカーのできる用

               具を必ず持参してください。

       問い合わせ先

                        小田原サッカー協会第４種少年委員会

                           技術部長   山本 貴之

                           ０８０－３０１０－１９２９

                           技術部事務局 住友 將勝

                           ０９０－６１４１－４２６６